Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 мая 2014 года

	N
	473

О реализации постановления Правительства Нижегородской области от 15 апреля 2014 года № 249 «Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима»
 В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 15 апреля 2014 года № 249 «Об установлении на территории Нижегородской области особого противопожарного режима» и в связи со снижением класса пожарной опасности в лесах Дивеевского района по условиям погоды до I класса п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать главам сельских администраций Дивеевского района:

1.1. Осуществить необходимые действия, направленные на снятие запрета на посещение гражданами лесов;

1.2. Принять меры по оповещению и информированию населения о снижении класса пожарной опасности в лесах по условиям погоды до I класса.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Рябов А.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.